Kuormakaapeli IEC C14, 5 x suko, 10A
   Tuote
Tuotekoodi: EKAAP5-10A
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Tarvikkeet
Pakkauksen korkeus: 58 mm
Pakkauksen leveys: 100 mm
Pakkauksen pituus: 309 mm
Uutuustuote: Kyllä
Valmistajan
tuotekoodi: FMP5IECIG
IEC C14 - 5 x Schuko
Maks. 250 V / 10 A
1,5 m, musta
Katkaisija merkkivalolla
Seinäkiinnityskorvakkeet
IEC C14 -liitännällä varustettu 5-paikkainen kuormakaapeli, joka mahdollistaa tavallisten suko-
pistokkeiden kytkemisen UPS-varavirtalähteisiin, joissa on IEC-pistokkeet.
Suko-pistokkeet on asennettu 45 asteen kulmaan käytön helpottamiseksi, ja johdossa on
merkkivalolla varustettu käyttökytkin. Kaapeli on 1,5 metriä pitkä 3 x 1,0mm² johtimilla.